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Alle Società Sportive interessate

Ai Tecnici Nazionali degli Sport Invernali

Ai Presidenti e Delegati Regionali

LORO SEDI

Oggetto: Invio Risultati Ufficiali del Campionato Italiano Sport Invernali DIR-p.
Anterselva 1-4 marzo 2007.

In allegato alla presente si trasmettono i risultati ufficiali omologati dal
Giudice Unico Sportivo CIP, del Campionato Italiano Sport Invernali DIR-p
svoltosi ad Anterselva dal 1 al 4 marzo 2007.

L'occasione è gradita per inviare cordiali saluti.

Il segreta~~~ft~:we~to 9Fabd:;M dJlm

CIP - Via F/aminia Nuova, 830 - 00191 Roma

Te/. (+39) 06.3685.6101/6285 - Fax (+39) 06.3685.7747 - e-mai/: galliano@comitatoparalimpico.it - /attanzi@comitatoparalimpico.it



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIRP  -LIVELLO BASE

Cronometraggio : Elettrico Località :ANTERSELVA VAL PUSTERIA - Giudice A.:

SLALOM - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

 1) KREUZER        ROMINA         1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    44"48    41"50  1'25"98
Sql.) ANGHILERI      CHIARA         1988 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC

SLALOM - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) VECCHIO        GIULIA         1985 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  1'09"73    59"32  2'09"05
Sql.) MAMBELLA       ILARIA         1986 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH

SLALOM - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) CRISPO         PAOLA          1968 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR    59"75    47"94  1'47"69

SLALOM - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) MARIANI        MATTEO         1991 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI    45"69    41"72  1'27"41
 2) CIARCELLUTI    FABIO          1991 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH  1'13"38  1'02"74  2'16"12

Sql.) MARKART        MICHAEL        1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Sql.) STEINER        BERND          1988 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Sql.) HOCHRAIMER     MATTHIAS       1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Sql.) CASCELLI       LORENZO        1987 ACSD GIOVANI JKANO F PERUGIA PG
Sql.) FREI           MIRKO          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) GAGGIOTTI      EROS           1991 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN

SLALOM - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) FIORINI        FRANCESCO      1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR    39"47    36"53  1'16"00
 2) ZULIANI        ENRICO         1981 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    42"43    36"29  1'18"72
 3) PLAICKNER      FRANCK         1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    48"84    50"17  1'39"01
 4) VERATELLI      DARIO          1979 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA    57"56    45"80  1'43"36
 5) WIQUEL         JACOPO         1985 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC    54"96    52"57  1'47"53
 6) CONTI          EMANUELE       1978 A.S. VITERSPORT VITERBO VT    58"90    53"56  1'52"46
 7) CIARAMELLANO   CARLO          1979 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH    57"04    55"43  1'52"47
 8) FATTI          ANDREA         1982 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    36"07  2'19"26  2'55"33

Sql.) HOFER          BERND          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Sql.) SBURLINO       MATTEO         1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD
Np.) VELONI         DAVIDE         1972 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN
Np.) BARBAROSSA     FABIO          1983 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR
Np.) DI PAOLO       CARMINE        1978 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH
Np.) FILIPPETTI     ROBERTO        1978 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN

SLALOM - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) SOLDI          DARIS          1970 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO    40"25    35"72  1'15"97
Sql.) REBUFFO        DANIELE        1970 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO

GIGANTE - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

 1) KREUZER        ROMINA         1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'16"31   --    1'16"31
Sql.) ANGHILERI      CHIARA         1988 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC

GIGANTE - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) VECCHIO        GIULIA         1985 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  2'11"20   --    2'11"20
 2) MAMBELLA       ILARIA         1986 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH  2'50"22   --    2'50"22

GIGANTE - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) CRISPO         PAOLA          1968 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  1'52"18   --    1'52"18
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CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIRP  -LIVELLO BASE (segue)COMITATO PARALIMPICO ITALIANO

GIGANTE - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) MARKART        MICHAEL        1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'08"34   --    1'08"34
 2) MARIANI        MATTEO         1991 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  1'14"60   --    1'14"60
 3) HOCHRAIMER     MATTHIAS       1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'33"71   --    1'33"71
 4) CIARCELLUTI    FABIO          1991 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH  2'07"60   --    2'07"60
 5) CASCELLI       LORENZO        1987 ACSD GIOVANI JKANO F PERUGIA PG  2'32"04   --    2'32"04
 6) FREI           MIRKO          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'45"04   --    3'45"04

Sql.) STEINER        BERND          1988 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) GAGGIOTTI      EROS           1991 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN

GIGANTE - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) FATTI          ANDREA         1982 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  1'10"23   --    1'10"23
 2) ZULIANI        ENRICO         1981 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV  1'11"06   --    1'11"06
 3) CIARAMELLANO   CARLO          1979 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH  1'28"29   --    1'28"29
 4) SBURLINO       MATTEO         1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'39"31   --    1'39"31
 5) PLAICKNER      FRANCK         1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'46"42   --    1'46"42
 6) CONTI          EMANUELE       1978 A.S. VITERSPORT VITERBO VT  2'05"71   --    2'05"71
 7) FIORINI        FRANCESCO      1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  2'20"79   --    2'20"79
 8) WIQUEL         JACOPO         1985 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  2'44"41   --    2'44"41
 9) BARBAROSSA     FABIO          1983 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  3'19"91   --    3'19"91

Sql.) HOFER          BERND          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Sql.) DI PAOLO       CARMINE        1978 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH
Sql.) VERATELLI      DARIO          1979 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA
Np.) VELONI         DAVIDE         1972 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN
Np.) FILIPPETTI     ROBERTO        1978 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN

GIGANTE - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) REBUFFO        DANIELE        1970 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  1'06"82   --    1'06"82
 2) SOLDI          DARIS          1970 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  1'18"94   --    1'18"94

DISCESA LIBERA - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

 1) KREUZER        ROMINA         1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'00"56   --    1'00"56
 2) ANGHILERI      CHIARA         1988 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  1'39"92   --    1'39"92

DISCESA LIBERA - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) MAMBELLA       ILARIA         1986 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH  1'43"01   --    1'43"01
 2) VECCHIO        GIULIA         1985 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  2'17"79   --    2'17"79

DISCESA LIBERA - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) CRISPO         PAOLA          1968 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  1'49"35   --    1'49"35

DISCESA LIBERA - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) MARKART        MICHAEL        1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'00"74   --    1'00"74
 2) HOCHRAIMER     MATTHIAS       1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'08"75   --    1'08"75
 3) MARIANI        MATTEO         1991 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  1'12"06   --    1'12"06
 4) CIARCELLUTI    FABIO          1991 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH  1'44"22   --    1'44"22
 5) FREI           MIRKO          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  2'39"32   --    2'39"32
 6) CASCELLI       LORENZO        1987 ACSD GIOVANI JKANO F PERUGIA PG  3'06"95   --    3'06"95

Sql.) STEINER        BERND          1988 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) GAGGIOTTI      EROS           1991 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN

DISCESA LIBERA - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) FATTI          ANDREA         1982 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  1'07"21   --    1'07"21
 2) FIORINI        FRANCESCO      1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  1'09"71   --    1'09"71
 3) WIQUEL         JACOPO         1985 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  1'18"15   --    1'18"15
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CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIRP  -LIVELLO BASE (segue)COMITATO PARALIMPICO ITALIANO

 4) ZULIANI        ENRICO         1981 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV  1'18"20   --    1'18"20
 5) CIARAMELLANO   CARLO          1979 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH  1'18"53   --    1'18"53
 6) PLAICKNER      FRANCK         1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'24"48   --    1'24"48
 7) SBURLINO       MATTEO         1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'28"55   --    1'28"55
 8) CONTI          EMANUELE       1978 A.S. VITERSPORT VITERBO VT  1'29"99   --    1'29"99
 9) HOFER          BERND          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'30"49   --    1'30"49
10) VERATELLI      DARIO          1979 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'34"10   --    1'34"10

Np.) DI PAOLO       CARMINE        1978 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH
Np.) VELONI         DAVIDE         1972 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN
Np.) FILIPPETTI     ROBERTO        1978 ARCOBALENO ANCONA ANCONA AN
Np.) BARBAROSSA     FABIO          1983 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR

DISCESA LIBERA - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) REBUFFO        DANIELE        1970 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  1'02"04   --    1'02"04
 2) SOLDI          DARIS          1970 A.S.HA. NOVARA NOVARA NO  1'05"54   --    1'05"54
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIRP   - LIVELLO AVANZATO

Cronometraggio : Elettrico Località :ANTERSELVA VAL PUSTERIA - Giudice A.:

SLALOM - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) PARSCHALK      CARMEN         1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'08"26  1'08"22  2'16"48
 2) GHISELLI       SARA           1981 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'14"71  1'09"75  2'24"46
 3) PLET           CATERINA       1982 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  1'21"88  1'17"84  2'39"72
 4) TURIN          VERENA         1979 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'26"01  1'22"92  2'48"93
 5) POZZONI        ALICE          1986 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  1'25"26  1'29"14  2'54"40
 6) LUISA          POLONIA        1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'30"78  1'31"25  3'02"03

Sql.) MIRANDA        VALENTINA      1975 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD
Sql.) THALER         RENATE         1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Sql.) CAPRA          ALESSANDRA     1973 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI
Np.) TORRI          SILVIA         1978 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI

SLALOM - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MUHLSTEIGER    ERWIN          1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    54"09    51"48  1'45"57
 2) BUTTAZONI      LUIGINO        1977 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD    57"06    53"72  1'50"78
 3) DALLIO         ERWIN          1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'02"30    56"14  1'58"44
 4) TROCKER        MARKUS         1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'02"46  1'01"80  2'04"26
 5) PERETTO        MATTIA         1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'06"43  1'05"87  2'12"30
 6) SILVESTRI      DANIELE        1978 SORRISI CHE NUOTANO VITERBO VT  1'09"35  1'07"44  2'16"79
 7)   GIOMO        MATTEO         1980 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV  1'10"46  1'07"83  2'18"29
 8) REITERER       MICHAEL        1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'10"27  1'09"04  2'19"31
 9) PERLO          MATTIA         1979 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'13"33  1'11"01  2'24"34
10) BORDIN         DAVIDE         1986 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'19"69  1'09"46  2'29"15
11) MARCHETTI      ERIK           1978 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'17"21  1'16"83  2'34"04
12) PSAIER         ANDRES         1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'20"08  1'17"71  2'37"79
13) ELECOSTA       MICHAEL        1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'21"02  1'17"31  2'38"33
14) DE STALIS      FRANCESCO      1976 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'23"24  1'18"27  2'41"51
15) PICCINNO       ROBERTO        1984 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  1'24"73  1'23"90  2'48"63
16) FINAZZI        LUCA           1982 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'27"47  1'23"52  2'50"99

Sql.) DEVITINI       GIOVANNI       1973 A. P. MILANESE MILANO MI
Sql.) LAZZARI        FABRIZIO       1982 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC

SLALOM - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) KOFLER         FELIX          1948 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    55"77    53"35  1'49"12
 2) AMPLATZ        JOSEF          1960 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'13"13  1'06"91  2'20"04
 3) RIZZI          SANDRO         1965 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'18"45  1'12"74  2'31"19

Sql.) COLOMBARI      ANTONIO        1969 A. P. MILANESE MILANO MI
Sql.) RIBOLDI        MARCO          1961 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA

GIGANTE - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) PLET           CATERINA       1982 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  1'36"43   --    1'36"43
 2) THALER         RENATE         1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'36"98   --    1'36"98
 3) MIRANDA        VALENTINA      1975 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  1'37"26   --    1'37"26
 4) PARSCHALK      CARMEN         1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'39"01   --    1'39"01
 5) TURIN          VERENA         1979 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'42"29   --    1'42"29
 6) GHISELLI       SARA           1981 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'45"85   --    1'45"85
 7) POZZONI        ALICE          1986 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  1'54"26   --    1'54"26
 8) CAPRA          ALESSANDRA     1973 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  2'00"96   --    2'00"96
 9) LUISA          POLONIA        1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  2'04"70   --    2'04"70

Np.) TORRI          SILVIA         1978 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI

GIGANTE - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MUHLSTEIGER    ERWIN          1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'03"64   --    1'03"64
 2) BUTTAZONI      LUIGINO        1977 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  1'10"04   --    1'10"04
 3) DALLIO         ERWIN          1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'15"64   --    1'15"64
 4) TROCKER        MARKUS         1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'20"14   --    1'20"14
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CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIRP   - LIVELLO AVANZATO (segue)COMITATO PARALIMPICO ITALIANO

 5) SILVESTRI      DANIELE        1978 SORRISI CHE NUOTANO VITERBO VT  1'27"54   --    1'27"54
 6) PERETTO        MATTIA         1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'28"77   --    1'28"77
 7) BORDIN         DAVIDE         1986 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'30"39   --    1'30"39
 8) PERLO          MATTIA         1979 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'30"66   --    1'30"66
 9) MARCHETTI      ERIK           1978 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'31"15   --    1'31"15
10) LAZZARI        FABRIZIO       1982 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  1'33"84   --    1'33"84
11) PSAIER         ANDRES         1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'37"13   --    1'37"13
12) ELECOSTA       MICHAEL        1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'40"43   --    1'40"43
13) REITERER       MICHAEL        1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'43"04   --    1'43"04
14) DEVITINI       GIOVANNI       1973 A. P. MILANESE MILANO MI  1'56"02   --    1'56"02
15) PICCINNO       ROBERTO        1984 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  1'56"96   --    1'56"96
16) FINAZZI        LUCA           1982 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  2'10"18   --    2'10"18
17) DE STALIS      FRANCESCO      1976 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  2'12"13   --    2'12"13
18)   GIOMO        MATTEO         1980 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV  3'37"60   --    3'37"60

GIGANTE - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) KOFLER         FELIX          1948 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    59"52   --      59"52
 2) RIZZI          SANDRO         1965 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'32"94   --    1'32"94
 3) RIBOLDI        MARCO          1961 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'45"81   --    1'45"81
 4) AMPLATZ        JOSEF          1960 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  2'07"73   --    2'07"73
 5) COLOMBARI      ANTONIO        1969 A. P. MILANESE MILANO MI  2'20"74   --    2'20"74

DISCESA LIBERA - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) GHISELLI       SARA           1981 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'28"69   --    1'28"69
 2) TURIN          VERENA         1979 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'32"51   --    1'32"51
 3) POZZONI        ALICE          1986 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  1'36"51   --    1'36"51
 4) LUISA          POLONIA        1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'39"21   --    1'39"21
 5) CAPRA          ALESSANDRA     1973 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  2'31"81   --    2'31"81
 6) PLET           CATERINA       1982 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  2'38"53   --    2'38"53
 7) PARSCHALK      CARMEN         1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'02"49   --    3'02"49

Sql.) MIRANDA        VALENTINA      1975 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD
Sql.) THALER         RENATE         1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) TORRI          SILVIA         1978 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI

DISCESA LIBERA - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MUHLSTEIGER    ERWIN          1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'02"72   --    1'02"72
 2) BUTTAZONI      LUIGINO        1977 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  1'03"32   --    1'03"32
 3) DALLIO         ERWIN          1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'07"77   --    1'07"77
 4) TROCKER        MARKUS         1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'10"19   --    1'10"19
 5) LAZZARI        FABRIZIO       1982 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  1'19"10   --    1'19"10
 6) SILVESTRI      DANIELE        1978 SORRISI CHE NUOTANO VITERBO VT  1'19"21   --    1'19"21
 7) BORDIN         DAVIDE         1986 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'20"11   --    1'20"11
 8) PSAIER         ANDRES         1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'22"04   --    1'22"04
 9) PERLO          MATTIA         1979 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'22"47   --    1'22"47
10) REITERER       MICHAEL        1984 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'24"31   --    1'24"31
11)   GIOMO        MATTEO         1980 A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV  1'27"39   --    1'27"39
12) DE STALIS      FRANCESCO      1976 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'27"53   --    1'27"53
13) MARCHETTI      ERIK           1978 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'28"65   --    1'28"65
14) FINAZZI        LUCA           1982 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'29"60   --    1'29"60
15) PICCINNO       ROBERTO        1984 U.S. BRIANZA SILVIA MONZA MI  1'36"42   --    1'36"42
16) DEVITINI       GIOVANNI       1973 A. P. MILANESE MILANO MI  1'47"42   --    1'47"42
17) PERETTO        MATTIA         1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'52"76   --    1'52"76

Np.) ELECOSTA       MICHAEL        1982 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

DISCESA LIBERA - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) KOFLER         FELIX          1948 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'05"26   --    1'05"26
 2) AMPLATZ        JOSEF          1960 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'22"95   --    1'22"95
 3) RIZZI          SANDRO         1965 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'24"28   --    1'24"28
 4) RIBOLDI        MARCO          1961 A.S. ANFFAS VARESE VARESE VA  1'35"91   --    1'35"91
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 5) COLOMBARI      ANTONIO        1969 A. P. MILANESE MILANO MI  1'50"04   --    1'50"04
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